CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL
DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público – Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 GABRIEL PEREIRA LIMA 8071 100,00 Não 77,50 22,50 18/01/1999 Não

2 MALU LUCIANO LAHR SILVA 8191 97,50 Não 75,00 22,50 18/02/1991 Não

3 LIGIA MANETTA GALIAZZO 8064 92,50 Não 70,00 22,50 04/05/1999 Não

4 LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE 8017 90,00 Não 72,50 17,50 24/03/1981 Não

5 MARCOS ANTONIO CARDOSO FILHO 8117 90,00 Não 70,00 20,00 21/10/1996 Não

6 MARCELA RESENDE DE AVELAR GIUNTINI 8172 87,50 Não 70,00 17,50 07/03/1984 Não

7 KELLI SILVA GOMES 8050 87,50 Não 70,00 17,50 22/09/1986 Não

8 PAULO MOISÉS HERCULANO DIAS ROSA 8100 85,00 Não 75,00 10,00 03/03/1989 Não

9 MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI 8049 85,00 Não 67,50 17,50 07/10/1996 Não

10 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO 8170 85,00 Não 67,50 17,50 14/04/1998 Não

11 ANDRÉ LUIS CSEH CERQUEIRA 8150 85,00 Não 65,00 20,00 10/07/1972 Não

12 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 8023 82,50 Não 70,00 12,50 03/05/1991 Não

13 JANE DE FÁTIMA CARVALHO 8107 82,50 Não 67,50 15,00 02/10/1996 Não

14 LUCINÉIA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE 8156 82,50 Não 65,00 17,50 11/02/1973 Não

15 EDSON LUIS ZANETTI TREVIZAN 8106 82,50 Não 62,50 20,00 27/01/1991 Não

16 JOÃO VITOR DE ANDRADE PAVAN 8159 82,50 Não 62,50 20,00 20/12/2000 Não

17 ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI 8127 82,50 Não 60,00 22,50 21/12/1997 Não

18 MARIA OLIVIA DE ARAUJO CANDOLATO 8027 80,00 Não 65,00 15,00 24/04/1997 Não

19 ISABELLA RAMOS MOREIRA 8091 80,00 Não 65,00 15,00 28/10/1997 Não

20 ALINE FRANCO DE CAMARGO 8074 77,50 Não 60,00 17,50 05/05/1989 Não

21 LEONARDO MORI CORSI 8179 77,50 Não 60,00 17,50 12/05/1992 Não

22 MÁRCIO AUGUSTO GERVÁSIO RIOLI 8022 77,50 Não 60,00 17,50 23/03/2001 Não

23 FLÁVIO AUGUSTO MASCHIETTO 8014 75,00 Não 62,50 12,50 17/12/1981 Não

24 FADEL DAVID ANTÔNIO NETO 8044 75,00 Não 60,00 15,00 21/04/1973 Não

25 DANIEL CHICONELLO BRAGA 8204 75,00 Não 60,00 15,00 29/01/1980 Não

26 LUCAS SIQUEIRA MENEGHESSO 8105 75,00 Não 60,00 15,00 10/10/1983 Não

27 GUSTAVO LEANDRO FRANCISCONI 8122 75,00 Não 57,50 17,50 19/10/1977 Não

28 ANA BEATRIZ ÁVILA DE OLIVEIRA 8182 75,00 Não 57,50 17,50 18/01/1987 Não

29 LETÍCIA BAQUIÃO GOULARTE 8086 72,50 Não 65,00 7,50 28/12/1996 Não

30 MARCO ANTONIO BIACO 8004 72,50 Não 62,50 10,00 04/03/1971 Não

31 CRISLAINE MARIA SILVA DE ALMEIDA 8125 72,50 Não 60,00 12,50 19/10/1988 Não

32 MAURICIO SPERANDIO FELIPE 8080 72,50 Não 57,50 15,00 12/07/1965 Sim

33 MONISE ZANETTI 8098 72,50 Não 57,50 15,00 25/10/1991 Não

34 LUIZA MARSIGLIO AMENDOLA 8013 72,50 Não 52,50 20,00 09/12/1994 Não

35 MARIANA AMARAL GARCIA 8054 72,50 Não 52,50 20,00 17/10/1997 Não

36 FERNANDO BRAGA CABRELLI 8061 70,00 Não 57,50 12,50 02/12/1991 Não

37 ELIANA ROSA DA CRUZ CANDIDO 8097 70,00 Não 55,00 15,00 30/07/1980 Não

38 LAÍS NARDOTTO FRAGA MOREIRA 8180 70,00 Não 55,00 15,00 10/05/1995 Não

39 MARIA JÚLIA FONTES FÁVERO 8161 70,00 Não 55,00 15,00 22/06/1999 Não

40 ISABELA MALAGUTTI MARTINS 8003 67,50 Não 60,00 7,50 02/10/1992 Não

41 RENAN CAPRANICA GARCIA 8015 67,50 Não 60,00 7,50 10/07/1998 Não

42 LUIS FERNANDO PANETTO RODRIGUES 8163 67,50 Não 55,00 12,50 26/01/1985 Não

43 RAFAEL HENRIQUE DIAS GONÇALVES 8188 67,50 Não 55,00 12,50 16/07/1995 Não

44 JACQUELINE BERGAMIN DA SILVA 8139 67,50 Não 52,50 15,00 04/11/1984 Não

45 CAROLINE GARCEZ GABRICHO 8026 67,50 Não 50,00 17,50 08/10/1997 Não

46 KATIA PEREIRA REZENDE DO NASCIMENTO 8069 67,50 Não 47,50 20,00 27/06/1989 Não

47 OCTAVIO MENDES GOMES 8154 65,00 Não 57,50 7,50 12/10/1994 Não

48 RODRIGO GOMES VIANNA 8192 65,00 Não 55,00 10,00 01/06/1996 Não

49 LARA REGINA ADORNO SIMOES 8165 65,00 Não 52,50 12,50 19/09/1985 Não

50 ODAIR ANTONIO BIZAIO FILHO 8209 65,00 Não 52,50 12,50 22/09/1986 Não

51 SARAH GARCIA FELICISSIMO 8112 65,00 Não 52,50 12,50 20/02/1987 Não

52 GUSTAVO MARCELO DE SOUSA JARDIM 8138 65,00 Não 52,50 12,50 31/10/1995 Não

53 LUIS GUSTAVO MARQUES PEDRO 8035 65,00 Não 52,50 12,50 26/03/1997 Não

54 ADIMILSON CANDIDO MARCONDES 8142 65,00 Não 50,00 15,00 17/11/1981 Não

55 ALINE MARIA ALCANTARA RIBEIRO 8066 65,00 Não 50,00 15,00 05/03/1997 Não

56 AILSON FERNANDES DE LIMA 8144 65,00 Não 47,50 17,50 22/09/1992 Sim

57 DONIZETI APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 8052 62,50 Não 60,00 2,50 06/03/1989 Não

58 LEANDRO ROSA DA SILVA 8011 62,50 Não 57,50 5,00 29/10/1984 Não

59 MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE 8016 62,50 Não 55,00 7,50 09/08/1986 Não

60 AMANDA CORREIA DUBA 8078 62,50 Não 55,00 7,50 01/08/1987 Não

61 INGRID TAYSE DE SIQUEIRA 8116 62,50 Não 55,00 7,50 21/06/1991 Não

62 RAFAEL DE CAMARGO 8158 62,50 Não 52,50 10,00 29/12/1976 Não

63 GABRIELA DE MOURA ALVES 8018 62,50 Não 52,50 10,00 12/02/1999 Não

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

64 DANIEL MALOSTE FACONI 8120 62,50 Não 52,50 10,00 11/06/2001 Não

65 ADRIANO CESAR ZANE 8201 62,50 Não 50,00 12,50 03/12/1973 Não

66 MARCO AURÉLIO TEIXEIRA 8140 62,50 Não 50,00 12,50 27/12/1978 Não

67 JANICLÉIA NUNES BEZERRA 8030 62,50 Não 50,00 12,50 27/10/1984 Não

68 KARINY OLIVEIRA FRANZONI 8168 62,50 Não 50,00 12,50 08/03/1998 Não

69 BRUNO SÁ SAMPAIO 8084 62,50 Não 47,50 15,00 31/10/1981 Não

70 TALYTHA CRISTINA LEONCIO 8185 62,50 Não 47,50 15,00 13/12/1994 Não

71 FLÁVIA MOREIRA MASCHERIN 8160 62,50 Não 47,50 15,00 24/08/2001 Não

72 CAROLINE MORAES NORONHA 8128 60,00 Não 52,50 7,50 10/03/1996 Não

73 EVERNANDO ISAIAS ROMPATO 8143 60,00 Não 47,50 12,50 17/02/1968 Não

74 JOSÉ RODRIGUES CARVALHEIRO NETO 8093 60,00 Não 47,50 12,50 09/07/1968 Não

75 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 8196 60,00 Não 47,50 12,50 26/03/1984 Não

76 RAFAEL VIEIRA GONÇALVES 8051 60,00 Não 47,50 12,50 23/03/2001 Não

77 EDSON CLOVIS MARCELINO 8002 60,00 Não 45,00 15,00 06/09/1976 Não

78 RENATO RIBEIRO DE MELLO 8065 60,00 Não 45,00 15,00 03/10/1995 Não

79 GIOVANA REGINA DE CARVALHO SIMÃO 8205 60,00 Não 42,50 17,50 01/01/2001 Não

80 CÍCERO SANTOS LIMA 8095 57,50 Não 50,00 7,50 07/10/1986 Não

81 FABIO LUIS CHAGAS 8031 57,50 Não 47,50 10,00 11/12/1981 Não

82 ANA LAURA GARCIA 8007 57,50 Não 47,50 10,00 19/11/1993 Não

83 LUCIMARA BÁLLICO 8020 57,50 Não 45,00 12,50 03/01/1973 Não

84 PATRÍCIO NOVAIS LIMA 8153 57,50 Não 45,00 12,50 09/10/1998 Não

85 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 8047 57,50 Não 42,50 15,00 06/02/1991 Não

86 GABRIEL MARIN PERUSSI 8148 57,50 Não 42,50 15,00 13/03/1996 Não

87 MAYARA VIVARELLI FORLANI DE CARVALHO 8109 57,50 Não 40,00 17,50 02/03/1987 Não

88 CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCENCIO 8008 55,00 Não 45,00 10,00 04/03/1976 Não

89 FELIPE GOMES AMARAL 8187 55,00 Não 45,00 10,00 03/12/1991 Não

90 RAFAELA LANZA 8126 55,00 Não 45,00 10,00 02/03/1999 Não

91 JÉSSICA DE ANDRADE CARVALHO 8206 55,00 Não 42,50 12,50 01/11/1992 Não

92 BRUNA FERREIRA BERNARDES DE SOUZA 8162 55,00 Não 40,00 15,00 23/05/1996 Não

93 VALDINEY NASCIMENTO MURICY 8203 52,50 Não 37,50 15,00 03/08/1974 Sim

94 FERNANDA PROCÓPIO MACHADO PARDO 8212 50,00 Não 42,50 7,50 04/01/1993 Não

95 JOSÉ VITOR DE CASTRO MILANEZ 8057 50,00 Não 42,50 7,50 26/09/2000 Não

96 ISABELA REGINA VALIM 8034 50,00 Não 40,00 10,00 07/08/1989 Não

NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I = Idoso / DN = Data de
Nacimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MAURICIO SPERANDIO FELIPE 8080 72,50 Não 57,50 15,00 12/07/1965 Sim

2 AILSON FERNANDES DE LIMA 8144 65,00 Não 47,50 17,50 22/09/1992 Sim

3 VALDINEY NASCIMENTO MURICY 8203 52,50 Não 37,50 15,00 03/08/1974 Sim

NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I = Idoso / DN = Data de
Nacimento / DF = Candidato com Deficiência

São José do Rio Pardo, 26 de dezembro de 2023.

LÚCIA HELENA LIBÂNIO DA CRUZ

Presidente